COIMACOBAHQ:

00O "lTopop Kade"
MeHro Y
MyHuyunaneHoe oblyeobpazosatensHoe yypexaeHue "CpeaHss wkona Ne83 LieHTpansHoro

patioHa Bonrorpaga"
19 ceHTabpsa 2022 r.

Bua npyema nuim LeHa (py6.)
Bniogo Beixoa KKann
3aBTpak 93,28
MopkoBb oTBapHas 100
Pary us ntuupl 150 91,3
Yai ¢ caxapom 200 61,4
Xneb nweHWnYHbLIA 50 115,4
3asTpak c 7 Ao 11 net 93,28
MopkoBb oTBapHas 100
Pary 13 ntuiupl 150 91,3
Yall c caxapom 200 61,4
Xneb nweHnYHbIN 50 115,4
3aetpak ¢ 11 go 17 ner 9328
MopkoBb oTBapHas 100
Pary n3 ntuuel 200 11,4
Uai c caxapom 200 61,4
Xneb nuweHWYHbIR 50 115,4
3asTpak nnatHeiA ¢ 11 ao 17 net 93,00
Orypubl cBexwue (Hapeska) 60 7.5
KapTodhens oTBapHon ¢ Macnom 150 35,4
KoTnetbl HaTypanbHbie U3 hune NTulbl 50 118,2
KoMnoT U3 CBEXEMOPOXKEHHKBLIX Arog 200 86,8
Xned nweHWYHbIA 50 115,4
Obepn c 7 go 11 ner 93.28
Momuaopekl ceexue (Hapeska) 60 12,8
Cyn kapTodenbHbIN ¢ Kpynown (nepnosas) 200 296
MaxkapoHk! OTBapHEIE C MAciom 150 198.6
KoTnetbl pbibHbIe 90 1722
Yan kapkaae ¢ caxapom 180 889
Xneb nekneBaHbIn 30 542
Xneb nweHUYHbIN 30 69,2
O6en ¢ 11 po 17 net 9328
Momuaopsl ceexune (Hapeska) 100 214
Cyn kapToghenbHbIN C Kpynow (nepnosas) 250 37,0
MakapoHbl oTBapHbIE 180 2340
KoTneTsl peibHble 100 1913
Yan kapkage ¢ caxapom 200 59,9
Xneb neknesaHbIn 50 85,4
Xneb nweHnYHbIA 50 115,4
O6en nnatHei ¢ 7 go 11 net 93,00
Momuaopsl ceexue (Hapeaka) 60 12,8
Cyn kapTodenbHbLIA C PUCOM 200 30,3
MakapoHbl OTBapHbIe C Macnom 150 198,86
KoTtneTsl peibHble 90 72,2
Yawm kapkage ¢ caxapom 180 39,9
Xneb nekneBaHbIN 30 5,2
Xneb NwWeHWUYHLIA 30 59 2
Ob6en cney nuTaHue ¢ 12a018net 93,28
Momuaopsbl ceexuve (Hapeaka) 100 214
Cyn kapTodenbHbIA © Kpynon (Nnepnosas) 250 37,0
MaxkapoHbl oTBapHbIe 180 2340
KoTtnetb! pbibHbie 100 191,3

Yan kapkage ¢ caxapom 200 5059



Xneb neknesaHbl
Xneb nweHWYHbIA

MonaHuk
Bynoyka gomallHss
Kucenb 13 nosuana

MongHuk cney nutaHue ¢ 7 ao 11 ner
Bynouka gomallHss
Kuncenb 13 noswana

MongHuk cney nuTaxdwe ¢ 12 go 18 net
Bynouka pomMawHaAs
Kucenb 13 nosuana

3asTpak cney nuTanue ¢ 12n018net
MopkoBb oTBapHas
Pary ua ntuuel
Yanm c caxapom
Xneb nweHUYHbLIN

Byder
Bynouyka caobHas ¢ BapeHHOM CryLLEeHKOR
Muuua c celpom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHDUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHBIA CO CryLLEHKOR
Cocucka 3anederHas B Tecte 50/50rp.
CTpyaens ¢ U3l0MOM
Xayanypu ¢ cblpoMm
Kodhe pacTeopumbIi
Yan c caxapom
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= = =

000 "lopog Kade" //. '\\

YNonHOMOYEHHbLIN npeacraesuteny’ - & N

3aB.Npou3BoACTBOM 4 ’?%; A\
:z'-.;.i‘ * it

50
50

100
200

100
200

150
200

100
200
200

50

75
95
75
75
100
75
70
200
200

85,4
115,4

4311
115,0

4311
115,0

5911
115,0

11,4
61,4
115,4

155,9
281,4
2744
2744
2886
359,7
2400

62,3

61,4

32,00

31,83

31,83

93,28

30,00
45,00
40,00
40,00
43,00
40,00
35,00
20,00

6,00



